PRILOHA 1

1.1 Analyza rizik a zranitelnosti (RVA) — doplnujici tabulky

Tabulka 1: Primérna mésicni teplota vzduchu na tGzemi Podbrnénska v letech 1961-1970 a 2013—

2022.
S
s 3| 8| E£=
el 8| S| & 8| €| 3| 3| 45| & £| 3| & &£¢8
1961 -3 2,5 6,7| 12,4 12,7| 179| 16,8 17,8 159| 10,6 4,2 -1,9 9,4
1962 -0,6 -0,5 0,6| 10,8 12,1| 15,5| 17,1| 18,8| 13,1 8,5 4,2 -3,8 8
1963 -7,7 -6,5 0,6 10,4| 145| 17,9 20| 18,6| 15,6 8,8 7| -4,9 7,9
1964 -6,3 -0,5 0,4| 10,4| 14,3| 194| 194\ 17,1| 14,3 8,4 54| -0,8 8,5
1965 -0,6 2,7 2,6 83| 12,3 17| 17,6| 16,2| 14,9 7 1,1 0,7 7,9
1966 -4.4 4.8 43| 11,1| 14,3| 17,6| 179| 17,4| 141 13 3,8 1 9,6
1967 -1,5 1,4 5,9 94| 149| 17,2| 20,7| 18,4| 15,7| 11,1 3,7 -0,6 9,7
1968 -3,8 1,4 5/ 10,4| 13,7| 18,4| 185| 16,9 14 8,9 54| -2,8 8,8
1969 -2,5 -1,5 1,5 9,6 16,5| 16,7 199| 174 15| 10,1 53 -4 8,7
1970 -2,5 -1,9 2,2 83| 12,9| 18,4| 189| 184| 134 7,7 57 -0,1 8,5
2013 -0,9 0,7 16| 104| 144 17,8| 20,9| 19,3| 13,3 9,7 55 2,3 9,6
2014 1,3 2,8 7,7 11,1 145| 18,7| 21,1| 17,6 15 11 7,6 2,7 10,9
2015 2,1 1,7 5 98| 14,4| 18,8 22,5| 22,5| 15,3 9,2 5,9 2,9 10,8
2016 -1 51 53 96| 154| 19,2| 20,6| 18,4| 16,5 8,7 38| -04 10,1
2017 -5,4 1,5 7,8 9 16| 21,2 21,4| 21,3 14| 10,5 5 1,9 10,3
2018 2,5 -1,6 26| 151| 184 20| 21,4 23| 159| 11,4 5,9 2 11,4
2019 -0,3 2,3 71| 11,8 12,7| 22,5| 20,5| 20,9 14,8| 10,1 7,4 2,2 11
2020 0,1 52 58| 10,5| 13,1| 18,2| 19,5 20,7| 15,2| 10,4 49 2,9 10,5
2021 0,6 -0,2 3,4 79| 13,3| 20,4 21 18| 15,1 9,1 5 1,3 9,6
2022 1,7 4.4 3,5 86| 16,1| 20,7| 20,6| 20,8| 13,7| 11,1 51 1 10,6

Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice



Tabulka 2: Minimalni denni teplota vzduchu v Podbrnénsku v jednotlivych mésicich v letech 1961-

1970 a 2013-2022

S

8 ° o E

c c 5 O |0

< 8| 5| B| B 8| | %| 8| <| 5| 8| z|EE
gl S| S| a| 8] €| S| 8| 6| & £| 3| £|2¢
1961 | -17,5 -8 -2,8 1,1 2,2 6,9 6,2 4,7 2,4 -0,8 | -69 |-169|-17,5
1962 | -10,6 | -125| -6,3 | -0,8 0,1 2,5 7 7,5 2,5 4.4 | -42 |-152 | -15,2
1963 | -21,4 | -24,6 | -21,7 | -2,7 2,7 4.8 8,2 7,5 4,1 -1,8 | -39 | -18,7 | -24,6
1964 | -19,6 | -13,6 | -10 0,8 3,7 | 10,6 | 6,5 5 2,8 -15 | -2,2 | -11,8 | -19,6
1965 | -9,3 | -13,6 | -14,4 | -2,6 1,4 7 6,7 4,9 4,2 -3,8 |-104 | -86 |-14/4
1966 | -18,4 | -3,4 | -4,9 -1 3,9 2,5 7,5 7 2,2 0,4 -4,6 | -11,1 | -18,4
1967 | -14 -9 -1,2 | -1,1 2,6 2,5 10 6,7 5 -16 | -55 (-125 | -14
1968 | -22 96 | -6,1 | 4,7 1,5 7,7 8,1 5 0,7 -35 | 45 -15 -22
1969 | -17 | -175]| -6,1 -5 3 9 8 4,6 0,5 -1 -7 -21 -21
1970 | -10 |-21,4| -13 -2 0 55 7,4 7,9 -2,5 -4 -3,3 -12 | -21,4
2013 | -135| 53 | -9,1 | -3,6 3,5 5 6,5 5,9 -09 | -21 | -74 | -6,2 | -135
2014 | -1125| 56 | -54 | -3,3 | -0,6 4.8 9 4,5 0,6 -2,2 -1 -13,1 | -13,1
2015 -6 52 | 54 | 44 2,2 5 5,6 8,2 1,7 4,7 | -7,1 | 53 | -7,1
2016 | -138 | 4,2 | -3,7 | -3,2 2,7 6,7 7,6 55 1,2 -2 -8,4 -10 | -13,8
2017 | -194 | -7,1 | -36 | -3,6 | -2,1 5,7 6,7 5,3 34 0,7 -4,1 -9 -194
2018 | -6,1 |-11,8|-12,9| -1,2 6 6 4.8 6 -1,2 -1 -96 | -58 |-12)9
2019 | -158| -76 | -5,6 | -3,5 | -1,7 | 10,1 6 8,7 0,1 -24 | -39 | -85 |-158
2020 | -93 | -51 | -75 | -8,7 0,3 7,2 7 7,5 2,1 0,6 -6,2 | -7,2 | -9,3
2021 | -81 |-146 | -7,4 | -75 | -1,7 3,6 8,9 7,4 5,7 -4,1 | -3,7 | -8,1 |-14,6
2022 | -89 | -6,8 | -10,1 -5 2,3 7,4 6,2 9,2 0,4 -1 -3,2 -15 -15




Tabulka 3: Teplotni rozdily mezi naméfenou priimérnou minimalni teplotou v mésici a minimalni

teplotou v mésici v Podbrnénsku v letech 1961-1970 a 2013—-2022
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19%61| 56| -6,1| -36| -74| -66| -7,3| -68| -78| -86| -75| -3,8| -37| -86
1962| -37| -2,8| -2,3| -41| -42| -44| -28| -66| -55| -51| -31| -29| -66
1963| 59| -3,7| -83| -38| -42| -71| -74| -45| -51| -47| -55| -7,3| -83
1964| 58| -45| -2,6| -29 51 -24 -6| -58| -57| -65| -36| -32| -65
1965| -48| -6,6| -9.4 -7\ -63| -47| -56| -68| -6,6| -45 5| -54| -94
1966 | -55| -23| -49| -59| -56| -98| -59| -44| -72| -08| -2,8| -86| -98
1967| -25| -31| -34| -53| -37| -75 -4 -7,3 -7 -66| -3,7| -41| -75
1968| 53| -66| -38| -56| -64| -24| -53| -64| -65| -54| -24| -39| -66
1969 | -72| -7,2| -33| -55| -56| -32| -58| -63| -81 -8 -33| -44| -81
1970 -3| -89| -76| -25| -58| -59| -35 6| -75| -46| -46| -46| -89
2013| .45 -26| -57| -43| -61| -58| -98| -87| -71| -53| -48| -39| -98
2014| -39| -46| -83| -91| -87| -91| -72| -7,7| -7,9| -48| -04| -54| -91
2015| -25| -3.3 -6| -6,8| -81| -82|-106| -7,7| -74| -6,6| -55| -25|-10,6
2016| -46| -33| -55 7| -52 -8| -69| -75| -7,7| -61| -56| -3,7 -8
2017 -6,3| -36| -65 5| -83| -95| -88 9| -69| -47| -46| -42| -95
2018| -42| -2,2| -59| -86| -55| -7,8|-10,3| -78| -7.6| -84| -6,4| -3,6| -10,3
2019 9| -46| -6,7| -89| -83| -79| -94| -7,7 -7\ -5,2| -3,8| -57| -94
2020| -48| -49| -61| -83| -6,7| -71| -72| -79| -59| -58| -45| -57| -83
2021| -32| -54| -52| -89 9| -10,3| -8,2| -57| -41| -6,3| -39| -35| -10,3
2022 -47| -65| -65| -66| -97| -85| -94| -69| -63| -66| -22| -76| -97
Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice, Portal CHMU: Historicka data: Pocasi:
Mésiéni data: Mésicni data dle z. 123/1998 Sh. (chmi.cz)
Pozn. prumérna minimaini teplota v mésici = prumér z nejnizsich dennich teplot v daném mésici
minimailni teplota v mésici = nejnizsi namérena teplota
Tabulka 4: Porovnani rozdil( teplot v Podbrnénsku mezi obdobimi 1961-1970 a 2013-2022
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1961-1970 | -4,93| -5,18| -4,92 -5| -5,34| -5,47| -5,31| -6,19| -6,78| -5,37| -3,78| -4,81
2013-2022 | -4,77| -4,1| -6,24| -7,35| -7,56| -8,22| -8,78| -7,66| -6,79| -5,98| -4,17 | -4,58



https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb
https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb

Tabulka 5: Mésiéni thrny srazek (v mm) v Podbrnénsku v letech 1961-1970 a 2013-2022

o

o 5 | g N

= < & T § o o = - § £ %
1961| 12,3| 21,7| 10,5| 32,4| 746| 76,1| 89,1| 27,6| 18,5 54| 47,3| 37,9 502
1962 | 22,7| 28,2 43| 39,7|124,8 32| 29,5| 33,2 44,3| 475| 90,6| 18,3| 553,8
1963 | 44,5| 20,8| 38,9| 25,9| 79,3 68| 15,8 89,3| 61,4| 16,9| 33,2 7,5| 501,5
1964 21| 149| 42,3| 33,5 71,1| 90,5| 55,6| 73,5| 13,4| 102| 10,3| 36,5| 545,7
1965| 30,4 76| 359| 70,6 8411059| 76,9| 59,3| 31,1 46| 31,6 48| 585,9
1966 | 16,8 28 9,6 37,8 79,2| 98,9(148,9| 59,9| 22,1| 253| 38,3| 454 610,2
1967 | 14,6 9,8| 159| 23,6| 63,4|100,2 441 10,3| 81,9| 139| 20,6| 26,1| 424,3
1968 | 26,3| 12,2 8,1| 24,2 70,9 61| 73,8|163,3| 16,4| 29,4| 50,7| 12,3| 548,6
1969 | 34,7| 32,9| 25,8 51 80(108,9| 10,8| 69,9 9,8 3,7| 39,7| 26,1| 4474
1970 7,7 56,1| 35,7 35| 30,8| 98,2 829 83,1 13,9| 31,8| 69,8| 21,4| 566,4
2013| 26,9| 53,4| 44,4\ 17,7| 94,3| 132 49| 51,7| 55,3 33| 18,1 7,1| 538,8
2014 | 20,4 11,7 58| 16,4| 63,8| 38,7 69(103,9| 130| 41,8| 28,8| 28,5| 558,8
2015| 211 76| 354 13| 43,2 20,4| 27,6| 81,3| 20,3| 54,2| 27,8| 13,5| 3654
2016| 27,3| 64,3| 27,1| 40,4| 40,6| 42,4|1125 63| 10,2| 32,9| 25,5 8,3| 4945
2017| 20,4| 11,8| 18,2| 37,7| 27,1| 18,4| 39,8| 36,8| 81,1| 37,3| 356| 11,9| 376,1
2018 | 44,3| 15,7 21,5| 11,3| 62,9| 38,4| 549| 358|1058| 12,5| 17,3| 30,1| 450,5
2019| 32,1| 11,2 149| 20,6| 93,5| 96,9| 75,8| 654| 52,3| 32,8| 38,6| 47,9 582
2020| 12,1| 26,4| 22,6 11,2| 70,9|227,8| 69,8 69| 83,8| 79,2 244| 34,3| 7315
2021 | 25,2 31,5| 17,7| 15,9| 84,8| 55;7| 65,1|173,8| 23,8 21,1| 41,1| 43,4| 599,1
2022 9,9 7,1 8,7| 18,8 61,8| 89,8| 71,5 101| 35,2| 12,8 8,1| 36,9| 461,6

Zdroj: Data CHMU, (daje z meteorologické stanice Pohorelice,
https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sh#

Tabulka 6: Ro¢ni uhrny srazek (v mm) v Podbrnénsku a v Jihomoravském kraji v letech 2013-2022 ve
srovnani s normalem 1981-2010 (1991-2020)

2013 | 2014 | 2015| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Jihomoravsky kraj 601| 622| 430| 533| 473| 451| 587| 684| 566| 478
% normalu za cely kraj 107,5|111,2| 76,9| 95,3| 84,6| 80,6| 105|122,3|100,8| 85,2
Podbrnénsko 539| 559| 365| 495| 376| 451| 582| 732| 599| 462
% normalu za cely kraj 96,4 100| 65,2| 88,5| 67,2| 80,6|104,1|130,9|106,7| 82,3

Zdroj: Data CHMU, Udaje z meteorologické stanice Pohorelice
Pozn.: Ro¢ni uhrn srazek ve srovnani s normalem Jihomoravského kraje 1981-2010 (559 mm) -roky

2013-2020

Roéni ahrn srazek ve srovnani s normalem Jihomoravského kraje 1991-2020 (561 mm) -roky 2021 a

2022.


https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb

Tabulka 7: Dny s nejvy3§$im dennim tGhrnem srazek (nad 30 mm/den) v Podbrnénsku v letech 1961-
1970 a 2013-2022

Rok Mésic Den Hodnota Rok Mésic Den Hodnota
1968 8 2 59,5 2021 8 16 77,1
1962 5 13 48,4 2020 6 26 58
1966 5 23 43,9 2021 5 13 55,3
1966 7 28 42 2013 6 24 54,7
1968 7 11 41,3 2019 6 22 50,4
1970 6 5 41 2014 9 11 49,7
1964 6 2 40,4 2019 6 6 44,9
1966 6 24 39,3 2020 6 14 40,6
1968 5 21 38,6 2018 7 22 37,7
1961 5 29 37,4 2018 9 1 37,7
1963 5 3 35,4 2015 8 17 36,5
1970 8 17 33,7 2021 8 4 36,2
1967 6 8 32,8 2016 8 21 35,6
1970 8 21 32 2022 8 21 33,2
2019 12 21 31,6

Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice

Tabulka 8: Pocet dnti s dennim thrnem srazek nad 30 mm v Podbrnénsku v letech 1961-1970 a 2013—

2022
Rok 1961 | 1962 | 1963| 1964 | 1965| 1966| 1967 | 1968 | 1969 | 1970
Pocet dn 1 1 1 1 0 3 1 3 0 3
Rok 2013| 2014 | 2015| 2016| 2017| 2018 | 2019| 2020| 2021| 2022
Pocet dn 1 1 1 1 0 2 3 2 3 1

Zdroj: Data CHMU, tdaje z meteorologické stanice Pohorelice, vlastni vypod&et

Tabulka 9: Ro¢ni uhrny srazek (v mm) v Podbrnénsku a v Jihomoravském kraji v letech 2013-2022 ve
srovnani s normalem 1981-2010 (1991-2020)

2013 | 2014 | 2015| 2016 | 2017 | 2018| 2019 | 2020 | 2021 | 2022
Jihomoravsky kraj 601| 622| 430| 533| 473| 451| 587| 684| 566| 478
% normalu za cely kraj 107,5|111,2| 76,9 953| 84,6 80,6| 105|122,3|100,8| 85,2
Podbrnénsko 539| 559| 365| 495| 376| 451| 582| 732| 599| 462
% normalu za cely kraj 96,4| 100| 65,2| 885| 67,2| 80,6|104,1|130,9|106,7| 82,3

Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice

Pozn.:

Rocni uhrn srazek ve srovnani s normalem Jihomoravského kraje 1981-2010 (559 mm) -roky 2013-

2020

Roéni ahrn srazek ve srovnani s normalem Jihomoravského kraje 1991-2020 (561 mm) -roky 2021 a

2022.




Tabulka 10: Pramérna rychlost vétru v Podbrnénska v jednotlivych mésicich v obdobi 1961-1970 a

2013-2022
? O 3 X
c | .| 5|5 |5|8|5§]|-¢ - -
1961 | 1,8 2,1 3 2,7 2,3 2,2 2,3 2,2 2,1 2,6 2,1 2,7 2,3
1962 | 2,5 4,1 2,9 3,6 2,9 2,8 2,6 2,3 2,2 2,1 2,9 2,2 2,8
1963 | 2,8 2,3 2,4 2,9 2,4 2,9 2,4 3 2,6 2,6 2,7 2,2 2,6
1964 | 2,5 3,1 2,9 3,7 3,1 3,3 29 3 29 2,9 2,8 2,3 3
1965 | 2,2 3,1 2,4 2,6 2,7 2,6 2,5 2,8 2,7 1,5 2,4 2,3 2,5
1966 | 2,6 2,1 2,9 2,2 2,2 1,9 19 2,3 1,7 2,4 2,7 1,7 2,2
1967 | 1,9 3,7 3,2 3,6 2,9 2 1,6 1,4 1,4 1,9 1,6 2,6 2,3
1968 | 2,4 2,1 3 2 2,3 2,3 2,4 1,4 1,8 1,2 2,5 2 2,1
1969 | 2,2 2,6 2,9 2,7 2,5 2,2 2,2 1,8 1,7 1,9 2,3 2,1 2,3
1970 | 2,3 1,7 2,4 2,8 2,6 1,8 19 1,4 15 1,3 2,1 1,7 2
2013 | 1,7 1,9 2,7 1,8 2 1,6 1,4 1,3 1,4 1,2 1,7 1,8 1,7
2014 |15 1,4 2 1,8 2,2 1,6 15 1,3 1,4 0,9 1,8 1,7 1,6
2015 |1,9 2 2 2,1 1,7 1,7 1,3 1,4 1,8 1,4 1,7 1,3 1,7
2016 |1,3 2,1 2,1 19 2 1,4 15 1,3 11 1,2 1,5 15 1,6
2017 | 1,7 1,7 2,2 2,6 1,9 2 1,8 15 1,6 1,6 1,3 15 1,8
2018 |1,6 1,8 2 2,1 1,7 1,8 1,2 1,3 1 1,5 2,1 19 1,7
2019 | 2,2 1,5 2,1 2,7 1,9 1,7 1,2 0,9 1,2 0,9 1,8 1,7 1,6
2020 | 0,9 2,4 2,1 1,7 1,8 1,6 1 1 1 1,3 0,8 1,8 1,4
2021 | 1,6 1,7 1,6 2,6 2,3 1,6 1,6 1,3 1,3 1,5 1,5 1,6 1,7
2022 |24 3 1,7 2,3 1,6 1,6 1,8 1,4 1,4 0,7 0,8 1,4 1,7

Zdroj: Data CHMU, Udaje z meteorologické stanice Pohorelice,
https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb#

Tabulka 11: Dny s rychlosti vétru nad 62 km/h v Podbrnénsku v letech 2013-2022

®© ©
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o = QO ol EL|lop| = QO |gE |l o
2017 10 29| 24,6| 88,5 10| 2015 1 4| 18,4| 66,2 8
2022 2 17| 24,6| 88,5 10| 2017 8 10| 18,4| 66,2 8
2021 6 29| 23,6| 84,9 9| 2015 2 8| 18,3| 65,9 8
2022 6 13 23| 82,8 9| 2018 3 18| 18,2| 65,5 8
2019 1 14| 229| 824 9| 2020 2 241 18,2| 65,5 8
2022 1 30| 21,8 78,4 9| 2022 8 18| 18,1| 65,2 8
2020 2 4| 21,7 78,1 9| 2014 4 19 18| 64,8 8
2022 6 4| 215| 77,4 9| 2018 3 17 18| 64,8 8
2020 2 21| 214 7 9| 2022 2 19 18| 64,8 8
2015 3 30| 21,3| 76,6 9| 2014 4 14| 17,9| 64,4 8
2015 11 18| 21,3| 76,6 9| 2019 3 4| 179| 64,4 8
2020 2 10| 21,1| 75,9 9| 2020 6 26| 17,8 64 8
2019 3 11| 20,4| 73,4 8| 2021 1 30| 17,8 64 8



https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb

2020 2 23| 20,2| 72,7 2022 2 2| 17,8 64
2019 7 31| 20,1| 72,3 2015 2 6| 17,7| 63,7
2022 2 7| 20,1 72,3 2019 9 30| 17,7| 63,7
2015 3 31| 19,9| 71,6 2017 6 6| 17,6| 633
2017 6 23| 19,4| 69,8 2018 1 17| 17,6| 633
2014 3 16| 19,2| 69,1 2018 7 27| 17,6| 633
2018 10 30 19| 684 2018 9 24| 17,6| 633

2020 2 11 19| 68,4
2016 7 28| 18,9 68
2020 7 20| 18)9 68
2018 10 24| 188| 67,6
2015 1 10| 18,6| 66,9
2022 1 20| 18,6| 66,9
2013 8 4| 18,5| 66,6
2017 2 24| 18,5| 66,6
2017 12 12| 18,5| 66,6
2019 3 10| 18,5| 66,6 8
Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice, vlastni zpracovéni

Pozn.: Rychlost vétru: nad 62 km/h (8. stuperi) — bourlivy vitr, nad 74 km/h (9. stuperi) — vichrice,
88 az 102 km/h (10. stuperi) — silna vichrice (klasifikace dle Beaufortovy stupnice)

2020 12 28| 17,5 63
2013 12 7| 17,4| 62,6
2017 8 27| 17,4| 62,6
2018 8 8| 17,4| 62,6
2014 5 15| 17,3| 62,2
2014 8 3| 17,3| 62,2
2014 10 22| 17,3| 62,2
2017 12 11| 17,3| 62,2
2021 6 24| 17,3| 62,2

[0 |00 |00 |00 |00|[00|[C0|C0|00|00|00|00|0||
|00 |00|00 |00 |0O|(00|[C0|C0|00|00|00|00|0|0|

Tabulka 12: Celkova vy$ka snéhové pokryvky v Podbrnénsku v letech 1961-1970 a 2013-2022 (cm)
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x | S |5 | ¥ |2 |% | 2|2 |8 |=|8]|2|2|z2>
g | 8|S |a|a8|e|[S|8 |65 |8 |&|3 | & |28
1961 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7
1962 2 7 5 0 0 0 0 0 0 0 2 5 7
1963 12 45 22 0 0 0 0 0 0 0 0 6 45
1964 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11
1965 10 4 22 0 0 0 0 0 0 0 4 5 22
1966 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 13
1967 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10
1968 20 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 5 20
1969 16 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 13 16
1970 23 23 25 0 0 0 0 0 0 0 0 12 25
2013 7 14 12 0 0 0 0 0 0 0 0 4 14
2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5
2015 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
2016 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5
2017 7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 16
2018 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4
2019 11 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11
2020 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
2021 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 5 11 11
2022 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9




Zdroj: Data CHMU, udaje z meteorologické stanice Pohorelice,
https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sbh#


https://www.chmi.cz/historicka-data/pocasi/mesicni-data/mesicni-data-dle-z.-123-1998-Sb

